
Uchwała Nr XLIII/3 67/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 stycznia 2014 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na
lata 2014-2020.

Na podstawie art.229, art. 230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ,938 ,1646)oraz Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. zmieniające rozporządzenie w
sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu Terytorialnego
(Dz.U.z 2013 r. , poz. 1736) Rada Gminy Darłowo uchwala , co następuje:

§1.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/355/2013z dnia 12 grudnia 2013 w
sprawie uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2020 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały na lata 2014-2020 .

§2.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/355/2013z dnia 12 grudnia 2013 w sprawie
uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2017 otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 2 do niniejszej uchwały w latach 2014-2017 .

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.













Objaśnienia do Uchwały Nr XLIII/367/2014 z dnia 20 stycznia 2014
rokuw sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014- 2020 roku:

1. Zwiększenie dochodów 15 805,00 zł
bieżących 15 805,00 zł

2. Zwiększenie wydatków 645 342,29 zł
bieżących 15 805,00 zł
majątkowych 629 537,29 zł

3) Po dokonanych zmianach
- przychody uległy zmianie o kwotę 629 537,29 zł z tytułu zaciągniętej pożyczki z

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w
Szczecinie , która zgodnie z zawartą umową na udzielenie pożyczki Nr 9/2010/OW-
OT/P na zadanie inwestycyjne pn.„Budowa kanalizacji w Gminie Darłowo - przesył
z miejscowości Dąbki do oczyszczalni ścieków w Rusku" stanowi ostatnią transzę
na realizację w/w zadania.
Ogółem wysokość pożyczki wg umowy stanowi kwota 2 125 127,00 zł, natomiast
do chwili obecnej zaciągnięto 1 495 589,71 zł, pozostało 629 537,29 zł.
Uchwała Nr XXVIII/76/Z/2010 Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Szczecinie o możliwości spłaty pożyczek zaciąganych przez
Gminę Darłowo jest pozytywna .

- rozchody nie uległy zmianie
- dług gminy uległ zmianie i zwiększył się o kwotę 629 537,29 zł, i ogółem na koniec

roku wynosił będzie 7 787 200,17 zł.
4. Dokonano również uzupełnienia poz. 11.1 i 11.2 dotyczącej planowanych wydatków
bieżących na wynagrodzenia i pochodne Gminy Darłowo oraz wydatków związanych z
funkcjonowaniem organów jst za lata 2015 - 2020.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
- Dochody 42 603 624,60 zł

* bieżące 39 291 253,13 zł
* majątkowe 3 312 371,47 zł

- Wydatki 40 777 161,89 zł
* bieżące 30 335 068,60 zł
* majątkowe 10 442 093,29 zł

- Nadwyżka w kwocie 1 826 462,71 zł
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

W ramach przedsięwzięć inwestycyjnych
W związku z tym , że realizacja zadania inwestycyjnego na niżej wymienione
zadanie zakończy się w 2014 roku dokonuje się wyłączenia zadania z załącznika
przedsięwzięć inwestycyjnych :

1)"Budowa kanalizacji w Gminie Darłowo - przesył z miejscowości Dąbki do oczyszczalni
ścieków w Rusku" w 2015 roku o kwotę 1 476 538,40 zł, w 2016 roku o kwotę
500 000,00 zł.


